ZARZĄDZENIE NR 215/07 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 19 października 2007 r.

w sprawie dokonania darowizny nieruchomości stanowiącej własność Miasta Suwałki.

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2006 r. Nr 17, poz. 128), w oparciu o zgodę zawartą w § 2 Uchwały Rady Miejskiej w Suwałkach nr VIII/77/03 z dnia 28 kwietnia 2003 roku w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami mienia gminnego Miasta Suwałki (Dz.Urz. Woj. Podlaskiego Nr 56, poz. 1179 z 16.06.2003r.) oraz uchwały Rady Miejskiej w Suwałkach nr IX/99/03 w sprawie zmiany w/w uchwały (Dz.Urz. Woj. Podlaskiego Nr 56, poz. 1185 z 16.06.2003r.) oraz w związku z § 78 ust.4 uchwały Rady Miejskiej w Suwałkach nr VII/58/03 z dnia 26 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia statutu Miasta Suwałk (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 38, poz. 840 z dnia 12.04.2003r.) z a r z ą d z a m, co następuje:

- § 1. Dokonać darowizny na rzecz Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Suwałkach, nieruchomości zabudowanej budynkami: socjalno dydaktycznym oraz gospodarczym, stanowiącej własność Miasta Suwałki, ozn. nr. geod. 30359/6 o powierzchni 0,4945 ha, położonej w Suwałkach przy ul. Ogrodowej, posiadającej urządzoną księgę wieczystą KW SU1S/00045538/0.
- § 2. Darowizny, o której mowa w §1, dokonać z przeznaczeniem na cel publiczny utrzymywanie pomieszczeń dla państwowej szkoły wyższej. W przypadku nie wykorzystania nieruchomości na ten cel, darowizna może zostać odwołana.
 - § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Suwałki, dnia 19 października 2007 r.